
2026 年 2 月吉日 

 

株式会社 モーターズボックス 

代表取締役 吉場正徳 

   

 

本社住所変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さて、この度本社を下記に移転いたしました。今後とも何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

記 

 

本社新住所  〒104-0032 東京都中央区八丁堀 2-12-7 タムラビル 3 階 

電 話 番 号  03-5542-0859 

F A X 番 号  03-5542-0960 

  

 メイン業務窓口・お問い合わせ先（郵便物・FAX の送付先もこちらにお願いします） 

 埼 玉 支 店  〒360-0833 埼玉県熊谷市広瀬 505-3 

電 話 番 号  048-577-8955 

F A X 番 号  048-577-8956 

 

※今までご利用いただいております本社の電話番号（048-551-8025）FAX 番号（048-551-8026）

は 3/1 以降利用できなくなりますのでご注意ください。 

 

以上 

 

 


